SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuotos kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 1.575,00 Eur, (vienas tūkstantis 

penki šimtai septyniasdešimt penki eurai ir 00 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 330,75 Eur, (trys šimtai trisdešimt eurų ir 75 

ct). 

Sutarties kaina yra 1.905,75 Eur, (vienas tūkstantis devyni 

šimtai penki eurai ir 75 ct) su PVM. 

5.3.4. Sutarties kainos peržiūra Netaikoma.